РЕШЕНИЕ СОВЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СТЕРЛИТАМАК РБ
[bookmark: _GoBack]
28 июня 2016 года № 3-8/46з

	О внесении изменений в решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 14.03.2012 года № 3-16/1з
 «О составе президиума Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан третьего созыва» (в ред.решения Совета от 23.09.2014г. № 3-13/27з)

В соответствии со ст.ст. 14, 20 Регламента Совета городского округа город Стерлитамак РБ, решениями Совета городского округа город Стерлитамак от 28.06.2016 г. № 3-6/46з «О досрочном прекращении полномочий депутатов Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан Никифорова Ю.И., Курносова Е.Б., Мишина А.В.», № 3-7/46з «Об избрании главы городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан – председателя Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 14.03.2012 года № 3-16/1з «О составе президиума Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан третьего созыва» (в ред.решения Совета от 23.09.2014г. № 3-13/27з) следующие изменения и дополнения:
1) исключить из состава президиума Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан Никифорова Юрия Ивановича - председателя Совета городского округа город Стерлитамак – главы городского округа город Стерлитамак и Курносова Евгения Борисовича - председателя постоянной комиссии Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности;
2) включить в состав президиума Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан Абдрашитова Ягафара Мухарямовича- председателя Совета городского округа город Стерлитамак – главу городского округа город Стерлитамак

Глава городского округа
- председатель Совета
городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан							Я.М.Абдрашитов